PARECER Nº 713, DE 2009
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 658, DE 2008
De autoria do Deputado Edson Giriboni, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Comendador Karnig Bazarian” ao viaduto localizado no km 136,100 da Rodovia SP 127,  no Município de Itapetininga.
Aprovado o projeto na forma do substitutivo de fls. 17, apresentado pela Comissão de Transportes e Comunicações, deve ter a seguinte redação final:

Dá denominação ao viaduto localizado no km 136,100 da Rodovia SP 127, no Município de Itapetininga.
Artigo 1º – Passa a denominar-se “Comendador Karnig Bazarian” o viaduto localizado no km 136,100 da Rodovia SP 127, no Município de Itapetininga.
Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas a Lei n.° 11.432, de 15 de julho de 2003, e a Lei n.° 11.563, de 25 de novembro de 2003, e revigorando-se os efeitos da Lei n.° 11.340, de 27 de fevereiro de 2003.
É o nosso parecer.

a) Mozart Russomanno – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 16-4-2009.

a) Roberto Massafera – Presidente

Mozart Russomanno – Jorge Caruso – Conte Lopes – Roberto Massafera